Facta igitur informatione legitimade mandato dic-
tarum nostrarum gentium de et super vero valore
omnium rerum predictarum videlicet domus etjardini
contigui continentis circa tria arpenta terre cum alta,
media etbassajusticia, item septem arpentorum terre
in censiva abbatisse Jotrensis, nec non et trium
feudorum pertinentium ad dictum militem dum viveret
quondam, appreciamento et extimacione proborum

virorum sequtis (?) eisdemque remissis dictis nostris
gentibus compotorum, eedem gentes informacionem,
appreciamentum et estimacionem hujus modi vide-
runt, deliberationemqueet consilium super eis habue-
runt diligenter, ex quibus eisdem apparuit valorem
omnium rerum predictarum pro unica et perpetua
venditione ascendere ad summam ducentarum et qua-
tuor viginti quatuor librarum turonensium sine pluri.
Et ideo dictarum nostrarum auctoritate litterarum
prescriptarum res predictas omnes et singulas cum
suis juribus, accionibus, peticionibusque et pertinen-
ciis universis deliberaverunt et tradirerunt nostro no-
mine et pro nobis, nosque tenore presentis decreti
confirmamus, cedimus irrevocabiliter, deliberamus
et tradimus imperpetuum prefato cambellano nostro
pro se et suis heredibus ac successoribus quibuscum-
que precio dicte summe liberate receptori forefac-
turarum regni nostri ad opus dicte Domûs Nobilis
per dictas gentes compotorum nostrorum et per ma-
nus dilecti et fidelis Jacobi de Pacyaco, consiliaris
nostri, in utilitate sive necessitatibus ejusdem Nobilis
Domus convertendis prout per litteras dicti receptoris
infrascriptas potest liquidius apparere, res ipsas cum
suis pertinenciis,nobilitatibus, juribus, et pertinenciis
universis in dictum cambellanum nostrum pro se et
suis heredibus atque successoribus et causam ab eo
habituris penitus transferentes, et ex eisdem ex nunc
tenore presentium investientes eumdem,nichilomnino
proprietatis vel possessionis in ipsis retinendo, nisi
duntaxat hommagium, fidelitatem, superioritatem,
ressortum et feudum in eis prout nos et predecessores
nostri habebamus et consueveramus habere in pre-
dictis priusquam ad nos forisfactura prenominati
quondam militis devenissent,volentes insuperac pre-
sentis pagine tenore mandantes omnibus et singulis
vassalibus, justiciabilibus, et subjectis terre predicte
quatenus memoratum cambellanum nostrum in do-

minum terre ejusdem et aliarum predictarum rerum
admittant, eidemque tanquam dudum obediant, eciam
hommagia et alia deveria consueta prout tenentur
prestent, et faciant, quavis contradictione submota,
quod sic ab homagiis quibuz nobis ratione dicte terre
tenebantur astricti absolvimus et quittamus. Tenor
vero litterarum et potestatum dicti gubernatoris seu
receptoris dicte NobitisDomuset quittancie seu recep-
tionis dicte summe secuntur sub his verbis: